
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA CRUZ DO 
RIO PARDO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 12/2017 

107 LOTES 
 

PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 

ROD. PLÁCIDO LOURENZETI, KM 3 - ÁGUA AZUL 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (11, 27, 44, 47, 53) 

MOTO PARA DESMONTE: 46 LOTES (245, 246, 255, 260, 263, 275, 284, 291, 

294, 301, 305, 315, 318, 338, 341, 351, 352, 357, 362, 366, 373, 374, 377, 381, 

390, 393, 395, 398, 403, 405, 411, 415, 423, 432, 442, 445, 460, 461, 463, 465, 

466, 468, 469, 473, 476, 479) 

 

MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 

507, 508) 

 

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (16, 29, 33, 36, 52) 

 

AUTO PARA DESMONTE: 38 LOTES (61, 62, 66, 73, 76, 79, 80, 81, 83, 84, 

101, 105, 111, 114, 115, 116, 117, 118, 124, 128, 145, 160, 162, 171, 174, 181, 

193, 194, 200, 203, 204, 209, 213, 214, 220, 222, 225, 229) 

 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (497, 498) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0011   PLACA: ECW7545; CHASSI: 9C2JC41109R032209; MOTOR: 

JC41E1-9032209; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00142910040; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0016   PLACA: CZG1158; CHASSI: 9BGSA19906B221642; MOTOR: 



L90014655; GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00888511019; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2017;  

0027   PLACA: FQF7725; CHASSI: 9C2KC1680ER565756; MOTOR: 

KC16E8-E565756; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 01011519442; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0029   PLACA: CZZ3569; CHASSI: 9BWAC03X44P000509; MOTOR: 

UEE023451; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00814900240; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2017;  

0033   PLACA: EAY9669; CHASSI: 9BD15844AA6285056; MOTOR: 

146E1011*8812694*; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00142830593; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2017;  

0036   PLACA: DJB8231; CHASSI: 9BGSB19X04B163631; MOTOR: 

9Z0001419; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00823530752; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

0044   PLACA: ESY9676; CHASSI: 9C2KC1670BR626072; MOTOR: 

KC16E7-B626072; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00349543445; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017;  

0047   PLACA: EHJ7875; CHASSI: 9C2KC1680BR528723; MOTOR: 

KC16E8-B528723; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00338277161; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0052   PLACA: EUP1714; CHASSI: 9BD255049B8909102; MOTOR: 

178E9011*0129876*; FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00307116514; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2017;  

0053   PLACA: GEY7330; CHASSI: 9C2KC2200GR134410; MOTOR: 

KC22E0-G134426; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 01086702759; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0061   PLACA: CKB8810; CHASSI: 8AWZZZ377VA923250; MOTOR: 

UND208520; IMP/VW GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00680732616; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2017;  

0062   PLACA: BJK8014; CHASSI: 9BD147A0000510053; MOTOR: 

127A011*0594006*; FIAT/FIAT 147 CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00410264520; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0066   PLACA: CXW5964; CHASSI: 9BGJK19H0YB118937; MOTOR: 

JU0071275; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00727447602; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017;  

0073   PLACA: CTD2261; CHASSI: 5C11AHC167341; MOTOR: 8J1101E2; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00510648070; DATA 

DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0076   PLACA: BJP4959; CHASSI: 9BGJK19BWVB509294; MOTOR: 

NN0054961; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00709102313; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2017;  

0079   PLACA: CNM5399; CHASSI: 9BFBXXLBAHBD61600; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00382882601; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017;  



0080   PLACA: CDM9259; CHASSI: 9BWZZZ373XT030564; MOTOR: 

AFZ371427; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711302880; 

DATA DE APREENSÃO: 22/03/2017;  

0081   PLACA: CLZ6200; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA042581; MOTOR: 

USD707839; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00682006254; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2017;  

0083   PLACA: BLK5497; CHASSI: 9BG5TC11UGC136897; MOTOR: 

6JB03PA96798; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00369663241; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2017;  

0084   PLACA: MVQ1036; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT047881; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00010059105; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2017;  

0101   PLACA: BFD8204; CHASSI: BA788009; MOTOR: BN353504; 

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433505907; DATA DE 

APREENSÃO: 12/06/2017;  

0105   PLACA: CRI0080; CHASSI: 9BFZZZ55ZKB036750; MOTOR: 

UDA006625; FORD/DELREY BELINA GLX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00425842860; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2017;  

0111   PLACA: BQV3147; CHASSI: BA418077; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00413335836; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2017;  

0114   PLACA: BZY6284; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT100024; MOTOR: 

BR366571; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415398347; 

DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0115   PLACA: BRB5947; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB621340; MOTOR: 

1791105; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00626619947; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2017;  

0116   PLACA: BLT8088; CHASSI: 9BGVR19PRPB206125; MOTOR: C30NE-

01050158; GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00614864160; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2017;  

0117   PLACA: CDK1110; CHASSI: 9BD146067T5684965; MOTOR: 

146A7011*4511700*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00648009920; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0118   PLACA: CXS6680; CHASSI: B8543419; MOTOR: BF619022; VW/VW 

FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404860168; DATA DE 

APREENSÃO: 09/07/2017;  

0124   PLACA: CNE6929; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT088491; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00409661945; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0128   PLACA: BXH8990; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT121844; MOTOR: 

UP159225; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00400271613; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017;  

0145   PLACA: BXS1294; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB646982; MOTOR: 

UVA004633; FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00628642318; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2017;  

0160   PLACA: BVO0421; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP201080; MOTOR: 

UD058883; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00436841037; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2017;  

0162   PLACA: BMI5882; CHASSI: 9BD146000P3985176; MOTOR: 

146B6011*8031146*; FIAT/PREMIO CSL 1.6; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00610298070; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2017;  

0171   PLACA: CWN1316; CHASSI: 9BWCA15X4YT233224; MOTOR: 

AFZ529941; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00742001407; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2016;  

0174   PLACA: ACX4822; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT017272; MOTOR: 

UN020771; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520714008; 

DATA DE APREENSÃO: 18/06/2017;  

0181   PLACA: AGF0838; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP038449; MOTOR: 

262957; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654582670; 

DATA DE APREENSÃO: 25/06/2017;  

0193   PLACA: BKC3436; CHASSI: 9BGSC08ZTTC784537; MOTOR: 

B10NE31048034; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00679744762; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2016;  

0194   PLACA: CEG5170; CHASSI: 9BWZZZ377TP540237; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00658948784; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2016;  

0200   PLACA: CXX0131; CHASSI: BT257980; MOTOR: SP0075796; 

VW/PASSAT TS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367073536; DATA 

DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0203   PLACA: BJP3205; CHASSI: 9BGSC08WTTC686569; MOTOR: 

B10NZ31178813; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00656972009; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017;  

0204   PLACA: MRP9987; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT154531; MOTOR: 

UP578679; VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00310589444; 

DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0209   PLACA: CDB8394; CHASSI: 9BGJK69YJJB022607; MOTOR: 20YVH-

31049754; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00393290670; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2017;  

0213   PLACA: CMN2604; CHASSI: 9BGSC08ZXWC612812; MOTOR: 

BS0150289; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00700491465; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2017;  

0214   PLACA: CID0502; CHASSI: 9BWZZZ377VP541317; MOTOR: 

AFZ080221; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673547566; 

DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

0220   PLACA: ABY6406; CHASSI: 9BWAC03X22P003051; MOTOR: 

UDJ036815; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00772609098; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2017;  

0222   PLACA: BJF8321; CHASSI: 9BD146000S5519941; MOTOR: 



146C4011*4326031*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00638937140; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017;  

0225   PLACA: BUC6247; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL69657; MOTOR: 

674702; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00423490079; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2017;  

0229   PLACA: BUL7593; CHASSI: 9BG5JK11ZGB036498; MOTOR: 

18AH*31006647; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00368950549; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0245   PLACA: BHZ4708; CHASSI: CG125BR1415744; MOTOR: CG125BR-

1406765; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00404855326; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2017;  

0246   PLACA: DVQ8495; CHASSI: 9CDNF41AC7M002786; MOTOR: F401-

BR132546; JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00904422755; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2017;  

0255   PLACA: BHZ4003; CHASSI: CG1251079419; MOTOR: CG125BR-

1031896; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00377580708; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017;  

0260   PLACA: CVQ6240; CHASSI: 9C2JC3010YR067704; MOTOR: 

JC30E1-Y067704; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00735007993; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

0263   PLACA: DPY4950; CHASSI: 9C2KC08506R834863; MOTOR: 

KC08E5-6834863; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00881030007; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017;  

0275   PLACA: CGJ0785; CHASSI: CG125BR1188136; MOTOR: CG125BR-

1354533; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00394362004; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017;  

0284   PLACA: BHZ3534; CHASSI: 9C6KE092070082651; MOTOR: E382E-

081747; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00913228842; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2017;  

0291   PLACA: BSJ6141; CHASSI: 9C2JC30705R061739; MOTOR: JC30E7-

5061739; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00861909631; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2017;  

0294   PLACA: DLO8425; CHASSI: 9C6KE044040061098; MOTOR: E338E-

048031; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00826036422; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0301   PLACA: DHM1743; CHASSI: 9C2JC30705R069886; MOTOR: 

JC30E7-5069886; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00863507760; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017;  

0305   PLACA: BHZ4768; CHASSI: 9C2JC1801LR546145; MOTOR: JC18E-

2093186; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00398813990; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017;  

0315   PLACA: BHZ4826; CHASSI: 9C2JC1801KR409948; MOTOR: JC18E-

2027337; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00424441861; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2017;  



0318   PLACA: CTE9825; CHASSI: 9C2JC30103R027493; MOTOR: JC30E1-

3027493; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00790801159; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017;  

0338   PLACA: CTE9247; CHASSI: 9C2JC30101R135377; MOTOR: JC30E7-

8115757; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00757648240; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0341   PLACA: DPO3359; CHASSI: 9C2JC30706R873984; MOTOR: JC30E7-

6873984; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00887812848; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2017;  

0351   PLACA: DNR2783; CHASSI: 9C2JC30706R887892; MOTOR: JC30E7-

6887892; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00887016367; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2017;  

0352   PLACA: ALD9885; CHASSI: 9C2HA07003R061638; MOTOR: HA07E-

3061638; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00812174348; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2016;  

0357   PLACA: DOZ4029; CHASSI: 9C2KC08106R823023; MOTOR: 

KC08E1-6823023; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00868469408; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2016;  

0362   PLACA: CTE9154; CHASSI: 9C2HA0700YR041891; MOTOR: HA07E-

Y041891; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00745835848; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2017;  

0366   PLACA: DCT8180; CHASSI: 9C2HA07101R223112; MOTOR: HA07E-

1223112; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00756329817; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2017;  

0373   PLACA: DYQ1745; CHASSI: 9C2KC08107R004847; MOTOR: 

KC08E1-7004847; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00920476503; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0374   PLACA: ALQ2398; CHASSI: 9C6KE047030005233; MOTOR: E339E-

005191; YAMAHA/CRYPTON T105E ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00824190114; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  

0377   PLACA: DOZ4125; CHASSI: 9C2KC08106R856309; MOTOR: 

KC08E1-6856309; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00874891779; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2016;  

0381   PLACA: DPZ4692; CHASSI: 9C2JC30707R027460; MOTOR: JC30E7-

7027460; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00901720283; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2017;  

0390   PLACA: DEK6115; CHASSI: 9C2JC30103R136746; MOTOR: JC30E1-

3136746; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00799821675; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2016;  

0393   PLACA: DYQ1941; CHASSI: 9C2KC08107R094067; MOTOR: 

KC08E1-7094067; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00934151520; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2017;  

0395   PLACA: BSN3351; CHASSI: 9C2JC250VVR153312; MOTOR: JC25E-

V153312; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00677810806; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2017;  

0398   PLACA: DBD9495; CHASSI: 9C2JC30201R057022; MOTOR: JC30E2-

1057022; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00762185465; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017;  

0403   PLACA: DYM6460; CHASSI: 9C2KC08108R054827; MOTOR: 

KC08E1-8054827; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00941182851; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2017;  

0405   PLACA: BHZ4991; CHASSI: 9C2JC2500XR197069; MOTOR: JC25E-

X197069; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00719219698; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017;  

0411   PLACA: DNF8928; CHASSI: 9C2JC30705R055678; MOTOR: JC30E7-

5055678; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00861431081; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017;  

0415   PLACA: CVG4434; CHASSI: 9C2JC2500XR143982; MOTOR: JC25E-

X143982; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00718949064; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

0423   PLACA: DLO8484; CHASSI: 9C2KC08104R808798; MOTOR: 

KC08E1-4808798; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00829324119; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017;  

0432   PLACA: CGY7842; CHASSI: 9C2MC270VVR028379; MOTOR: 

MC27E-V028379; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00685832520; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2017;  

0442   PLACA: CVF2866; CHASSI: 9C2MC27001R000931; MOTOR: MC27E-

1000931; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00742415988; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017;  

0445   PLACA: BSN3585; CHASSI: 9C2JC250VVR213185; MOTOR: JC25E-

V213185; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00684548224; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2017;  

0460   PLACA: BVF9787; CHASSI: 9CAHA0501RRR03083; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HTA/HONDA C100 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00625676246; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0461   PLACA: EOP7133; CHASSI: 9C2JC4110AR060139; MOTOR: 

JC41E1-A060139; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00231913540; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017;  

0463   PLACA: DYM6156; CHASSI: 9C2KC08108R023378; MOTOR: 

KC08E1-8023378; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00933583745; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2017;  

0465   PLACA: AFN5164; CHASSI: 9C2JC2501SRS71233; MOTOR: JC25E-

SS71233; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00641563124; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2017;  

0466   PLACA: DOZ5399; CHASSI: 9C2MC35006R011674; MOTOR: 

MC35E-6011674; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00880245611; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2017;  

0468   PLACA: CVF3644; CHASSI: 9C2JC30101R171138; MOTOR: JC30E1-



1171138; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00760061823; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2017;  

0469   PLACA: DLX2180; CHASSI: 9C2KC08105R804059; MOTOR: 

KC08E1-5819518; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00837606322; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017;  

0473   PLACA: DLJ4280; CHASSI: 9C2KC08105R800955; MOTOR: KC08E1-

5800955; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00836189280; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2017;  

0476   PLACA: DTN4056; CHASSI: 9C2MC35007R015954; MOTOR: MC35E-

7015954; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00899899617; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017;  

0479   PLACA: DFB6230; CHASSI: 9C2JC30213R605933; MOTOR: JC30E2-

3605933; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00792640527; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2017;  

0494   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO - 01 

CARROS, 01 BICICLETA, 10 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0497   PLACA: BPV3458; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP061154; MOTOR: 

BW049093; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00398774439; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2014;  

0498   PLACA: S/PLACA; CHASSI: A04121; MOTOR: 1P39FMA*2G017142*; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2017;  

0499   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1453069; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 06/04/2015;  

0500   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 05/04/2017;  

0501   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8589842; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

09/08/2014;  

0502   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 05/08/2017;  

0503   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A632879; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

07/04/2017;  

0504   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 03/08/2015;  

0505   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2087782; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

03/04/2016;  



0506   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3296774; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

18/11/2013;  

0507   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8063288; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

15/04/2016;  

0508   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E6-5020755; HONDA/CG 

150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

01/03/2015;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 

repartição.  

 

SANTA CRUZ DO RIO PARDO, 30 de Outubro de 2017 

 

____________________________  

Daniel Fernando Romera  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


